
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Segunda-feira •  27 de janeiro de 2020 •  Ano XIV • Edição Nº 1459

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V A N D R O  S A N T O S  A L M E I D A

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SEDUC ...................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (CHAMADA PÚBLICA Nº 001.5/2020) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 004.5/2020) .............................................................. 3
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 005.5/2020) .............................................................. 4



Segunda-feira
27 de janeiro de 2020
Ano XIV • Edição Nº 1459

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SEDUC

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (CHAMADA PÚBLICA Nº 001.5/2020)

ESTADO DA BAHIA “

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO CONDE _

COSEL — COMISSAO SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇAO - SEDUC

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CHAMADA PUBLICA Nº 001/2020.5

A COMISSÃO SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA SEDUC da Prefeitura Municipal de São

Francisco do Conde torna público que estará realizando Chamada Publica, cujo objeto e a Aquisição de

Gêneros Alimentícios para a Alimentação Escolar nas Creches e nas Unidades Escolares da Rede

Municipal de Ensino do Município de Sao Francisco do Conde, diretamente da Agricultura Familiar,

conforme especificações contidas no Termo de Referência e anexos. O edital encontra-se a disposição

dos interessados (gratuitamente) na sala da COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA SEDUC da PREFEITURA

MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO CONDE, no prédio da Secretaria de Educação, sito a Avenida

Juvenal Eugênio de Queiroz, s/n, Baixa Fria — Sao Francisco do Conde — Bahia, devendo a

documentação ser entregue no período de 29/01/2019 à 18/02/2020 das 8:00 as 14:00h, no endereço

acima citado e a abertura dos envelopes acontecerá no dia 19/02/2020 as 10:00h, no auditório da

COSEL/SEDUC - Prédio da Secretaria da Educação - sito a Avenida Juvenal Eugênio de Queiroz, s/n,

Baixa Fria, neste Município. Maiores informações através do fone: (71) 3651-4603 — Sao Francisco do

Conde, 24 de Janeiro de 2020 — Joel Barbosa dos Santos — Presidente.



Segunda-feira
27 de janeiro de 2020
Ano XIV • Edição Nº 1459

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 004.5/2020)

ESTADO DA BAHIA “

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO CONDE _

COSEL — COMISSAO SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇAO - SEDUC

 

Pregão Presencial nº 004/2020.5 - Aviso de Licitação

Obieto: Contratação de empresa especializada para Fornecimento de Material de Higiene pessoal e

artigos infantis para uso dos alunos das creches da Educação Infantil da Rede Municipal de Ensino de

São Francisco do Conde - Bahia, conforme especificações e condições de fornecimento contidas neste

Termo de Referência e no edital.======================================================

O Município de São Francisco do Conde, atraves do Pregoeiro Oficial do Fundo Municipal da

Educação, torna público que estará realizando licitação na modalidade de Pregão Presencial do tipo

Menor preço global, cuja sessão acontecerá no dia 10 de Fevereiro de 2020 as 09:30 hs, no auditório

da COSEL/SEDUC. - sito a Avenida Juvenal Eugênio de Queiroz, s/n, Baixa Fria, neste Município.

O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da COSEL, de 2ª a 6ª feira

no horário das 08:00 as 14:00 hs gratuitamente na Sala da Comissão Setorial Permanente de

Licitação — SEDUC do Município, no sito a Avenida Juvenal Eugênio de Queiroz, s/n, Baixa Fria — São

Francisco do Conde— Bahia ======:===:===:===:===:===:=====================—————_:

Maiores informações através do fone: xxx (71) 3651 — 4603- São Francisco do Conde, 24 de Janeiro de

2020— Joel Barbosa dos Santos- Pregoeiro Oficial.



Segunda-feira
27 de janeiro de 2020
Ano XIV • Edição Nº 1459

- 4 -

 Prefeitura Municipal de São Francisco do Conde - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f r a n c i s c o d o c o n d e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 005.5/2020)

ESTADO DA BAHIA “

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO FRANCISCO DO CONDE _

COSEL — COMISSAO SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇAO - SEDUC

 

Pregão Presencial nº 005/2020.5 - Aviso de Licitação

Obieto: Contratação de Empresa Especializada para Fornecimento de Quadros Brancos para atender

demanda das Escolas da Rede Municipal de Ensino e a sede da Secretaria Municipal da Educação de

São Francisco do Conde - Ba, conforme especificações e condições de fornecimento contidas neste

Termo de Referência. ===:===:===:============:===:===:===:=====================

O Município de São Francisco do Conde, atraves do Pregoeiro Oficial do Fundo Municipal da

Educação, torna público que estará realizando licitação na modalidade de Pregão Presencial do tipo

Menorpreço global, cuja sessão acontecerá no dia 10 de Fevereiro de 2020 as 11:30 hs, no auditório

da COSEL/SEDUC. - sito a Avenida Juvenal Eugênio de Queiroz, s/n, Baixa Fria, neste Município.

O Edital e seus anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da COSEL, de 2ª a 6ª feira

no horário das 08:00 as 14:00 hs gratuitamente na Sala da Comissão Setorial Permanente de

Licitação — SEDUC do Município, no sito a Avenida Juvenal Eugênio de Queiroz, s/n, Baixa Fria — São

Francisco do Conde _ Bahia.=========================================

Maiores informações através do fone: xxx (71) 3651 — 4603 - São Francisco do Conde, 24 de Janeiro de

2020 — Joel Barbosa dos Santos - Pregoeiro Oficial.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - SEDUC
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (CHAMADA PÚBLICA Nº 001.5/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 004.5/2020)
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 005.5/2020)



		2020-01-27T07:04:09-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




